
UCHWAŁA NR X/82/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Międzychód zadania polegającego na zarządzaniu publicznymi 

drogami wojewódzkimi nr 160 i nr 182, w granicach administracyjnych miasta Międzychód 

i miejscowości Bielsko, w zakresie bieżącego utrzymania czystości oraz pielęgnacji zieleni niskiej 

w pasie tych dróg. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia, od Województwa Wielkopolskiego do wykonania, zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu drogami wojewódzkimi nr 160 i nr 182, w granicach administracyjnych miasta 
Międzychód oraz miejscowości Bielsko, w zakresie bieżącego utrzymania czystości oraz pielęgnacji zieleni 
niskiej w pasie tych dróg. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Międzychodu a Zarządem Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DD5672-45AE-4309-83D0-D4506287800C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-20T08:08:56+0100




